DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE:
DESENVOLVIMENTO DE UM FOLDER PARA ORIENTAÇÃO DO AUTOCUIDADO NA
PREVENÇÃO DO CÂNCER DE MAMA. de autoria de GUILHERME GOMES FREIRE,
DÉBORA ROCHA REBOUÇAS, RAVI ASSUNÇÃO ALVES DE BRITO, GERALDO
BARROSO CAVALCANTI JÚNIOR, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57241

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57241